
Projektledere til anlægs- og udviklingsopgaver

Vær med til at forme de fysiske rammer i Guldborgsund Kommune
Vil du være med til at skabe fremtidens Guldborgsund – fra byudviklingsprojekter og havneområder
til byggeri, veje, grønne områder og klimatilpasning?
 
Guldborgsund Kommune er i lynende udvikling, hvor der er flere spændende anlægs- og
udviklingsprojekter i gang og flere i pipeline. Vi har derfor drønende travlt med at realisere disse
projekter.
 
Vi søger derfor engagerede projektledere, der selvstændigt kan drive både små og store projekter
sikkert i mål og trives i et stærkt fagligt fællesskab.
 
Om jobbet:
Som projektleder i Guldborgsund Kommune får du ansvaret for at planlægge, koordinere og
gennemføre en bred vifte af anlægs- og udviklingsprojekter. Du bliver en del af et kompetent og
hjælpsomt Projekt & Bygherre-team, hvor vi skaber de bedste løsninger i fællesskab.
 
Du får bl.a. ansvar for:

Projektledelse fra idé til færdigt anlæg●

Udarbejdelse af projektgrundlag, tidsplaner og budgetter●

Indhentning og styring af rådgiverydelser●

Udbud, kontraktstyring og samarbejde med rådgivere og entreprenører●

At sikre kvalitet, økonomi og fremdrift●

Dialog og inddragelse af borgere, brugere og interessenter som er en bærende del for at

komme godt i mål med projekterne

●

Bidrage til udvikling af kommunens anlægsstrategier og puljeprojekter●

Håndtering af politisk betjening med politiske sagsfremstillinger●

 
Din profil:
Vi forestiller os, at du har en teknisk baggrund som ingeniør, bygningskonstruktør eller lignende –
men vigtigst er din projektfaglighed og lyst til at skabe gode løsninger.
 
Du:

Har erfaring med projektledelse fra planlægning til projektering og udførelse●

Har viden om anlæg, byggeri og bæredygtighed, herunder klimatilpasning og naturprojekter●

Kan skabe gode relationer og formidle komplekse projektidéer enkelt●

Har erfaring med udbud, kontrakter og samarbejde med rådgivere/entreprenører●

Trives i en politisk styret organisation●

Arbejder struktureret, er løsningsorienteret og tager ansvar●

 
Vi tilbyder:
Hos os får du en arbejdsplads med højt fagligt niveau, engagerede kollegaer og et stærkt
sammenhold. Vi arbejder med stor tillid og frihed – og har fokus på trivsel og god balance i
hverdagen.
 
Du får:

En spændende og varieret projektportefølje●

Høj grad af selvstændighed og fleksibilitet, og mulighed for hjemme arbejde●

Gode kollegaer og en uformel arbejdskultur med humor og faglig stolthed●

Tværfagligt samarbejde og mulighed for sparring i et stærkt fagligt miljø●

37-timers uge med betalt frokost og flekstid●

Kantine og frugtordning●

 
Om os:
Projekt & Bygherre er en del af Center for Teknik & Miljø og består af 14 dedikerede projektledere.

Frist:
22-02-2026

Kontaktperson:
Marianne Heyn Thøgersen

Stillingstype:
Fuldtid



Vi fungerer som bygherrerådgivere på tværs af hele kommunen og arbejder med alt fra:

Nybyggeri og renovering●

Byrum og havne●

Grønne områder●

Veje og stier●

Klima-, natur- og energiprojekter●

Vi udvikler og bygger i tæt samarbejde med resten af organisationen, rådgivere, entreprenører og
borgere.
 
Vil du vide mere: Du er velkommen til at kontakte leder af Projekt & Bygherre Marianne Heyn
Thøgersen på mobil 25180856 eller pr. mail mat@guldborgsund.dk 
 
Løn- og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst og principper for lokal løndannelse.
 
Ansøgningsfrist: Den 22. februar 2026. 
 
Ansættelsessamtaler: Forventes afholdt i uge 10, 2026. 
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